

Årsredovisning för
Face Glow Kalmar AB

559205-4521

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Holtsäter
Styrelseledamot

2023-09-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Face Glow Kalmar AB, 559205-4521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar, Kalmar län bedriver hudvårdsbehandlingar i hyrd lokal i Kalmar såsom injektionsbehandlingar med fillers och botox. Bolaget säljer även hudvårdsprodukter och smink.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 35% mot föregående år, vilket beror på god kundtillströmning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 226 808	1 652 766	1 579 858	1 083 115
Resultat efter finansiella poster	126 954	27 599	91 237	86 441
Soliditet %	65	57	62,1	56,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	105 023	21 856
Balanseras i ny räkning		21 856	-21 856
Årets resultat			75 307
Belopp vid årets utgång	50 000	126 879	75 307

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	126 879
Årets resultat	75 307
Summa	202 186
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	202 186
Summa	202 186

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 226 808	1 652 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 226 808	1 652 766
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-670 562	-460 153
Övriga externa kostnader		-699 352	-627 203
Personalkostnader	2	-730 031	-537 743
Summa rörelsekostnader		-2 099 945	-1 625 099
Rörelseresultat		126 863	27 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-68
Summa finansiella poster		91	-68
Resultat efter finansiella poster		126 954	27 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 921	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 921	0
Resultat före skatt		95 033	27 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 726	-5 743
Årets resultat		75 307	21 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		59 806	96 714
Summa varulager m.m.		59 806	96 714
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 183	10 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 863	64 212
Summa kortfristiga fordringar		85 046	74 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		335 819	200 119
Summa kassa och bank		335 819	200 119
Summa omsättningstillgångar		480 671	371 292
SUMMA TILLGÅNGAR		480 671	371 292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 879	105 023
Årets resultat		75 307	21 856
Summa fritt eget kapital		202 186	126 879
Summa eget kapital		252 186	176 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 851	43 930
Summa obeskattade reserver		75 851	43 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 975	12 430
Skatteskulder		4 887	2 429
Övriga skulder		115 197	121 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 575	13 855
Summa kortfristiga skulder		152 634	150 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		480 671	371 292

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Underskrifter

Kalmar

Emma Holtsäter

2023-09-05

Emma Holtsäter
Styrelseledamot

Datum